
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2014 

STAROSTY BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

dla osób przewlekle psychicznie chorych w Będzinie w 2014r. 

Na podstawie art.6 pkt 15 oraz art.60 ust.1 i ust.2 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 182 z późn. zm.
1)

), Starosta Będziński zarządza, co następuje: 

§ 1.  Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla osób           

przewlekle psychicznie chorych w Będzinie w 2014r. w wysokości 3 006,00 zł (słownie:trzy tysiące sześć zł). 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od nstępnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 

 Starosta Będziński 

 

 

Krzysztof Malczewski 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81, poz. 440 oraz z 2013 r. poz. 509. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 1049


		2014-02-20T07:37:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




